
お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2025年　4月　吉日

愛知県岡崎市日名西町3番地
TEL： 0564-24-2421
FAX： 0564-24-2827

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。　
さて、弊社ではゴールデンウィーク休暇及び期間中の出荷業務につきまして、下記の通りとさせて頂きます。
お手数ではございますが、下記に貴社の荷受け可否ご予定をご記入の上、FAXにてご返信頂きますようお願い致します。

敬具

弊社ＧＷの休業日は、4/26(土)、27(日)、29(火)、5/3(土)～5/6(火)です。

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

※　5/2(金)の出荷は、路線便の便数が限定される為、荷物の発送が遅延する可能性があります。

① 4/26(土)～5/6(火)着日指定は、運送会社様の都合上、一部地域ではご対応出来ない場合がございます。
　また、連休中の着日の確約は出来かねますのでご了承ください。
　
② 北海道・東北方面、九州・沖縄方面に関しましては、リードタイムに余裕を持ったご注文をお願い致します。
　　
③ 休暇期間中は、物量の集中や交通事情等で荷物の発送が遅延する可能性も十分に予想されます。
　　通常リードタイムより余裕を持ってご注文頂きますよう、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。
　 （運送会社様の都合上、休暇期間中はチャーター便、大口出荷はご対応出来かねますのでご注意ください。）

以上

※注意事項※

記

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ及び ご確認

受注・問い合わせ

出荷業務

（翌営業日出荷）

受注締切時間

休

休

―

休

休

〇

△※

17:00―

〇

〇

17:00

休

休

―

〇

〇

17:00

〇

〇

17:00

〇

17:00

休

休

―

〇

〇

17:00

〇

〇

17:00

休

休

―

休

休

―

休

休

―

〇


